



ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

Razão Social da Contratada:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Responsável pela elaboração da proposta:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE I					
1	Console de mixagem digital - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: DM7C	1	unidade	R\$ 142.830,00	R\$ 142.830,00
2	Console de mixagem digital - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: DM3	1	unidade	R\$ 18.662,25	R\$ 18.662,25
3	Fonte de alimentação via conector XLR4-11C - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: PA-L500	2	unidade	R\$ 2.009,00	R\$ 4.018,00
4	Console de mixagem digital - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: RIVAGE PM CSD-R7	2	unidade	R\$ 850.000,00	R\$ 1.700.000,00
5	Interface de áudio - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: RIO 3224-D2	6	unidade	R\$ 87.963,33	R\$ 527.779,98
6	Cartão de interface de áudio - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: Yamaha HY144-D-SRC	4	unidade	R\$ 49.214,50	R\$ 196.858,00
7	Switch de rede de áudio - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: Yamaha SWP2-10MMF	7	unidade	R\$ 28.000,00	R\$ 196.000,00
8	Switch de rede de áudio - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: SWP1-8MMF	2	unidade	R\$ 22.845,00	R\$ 45.690,00
9	Fonte de alimentação via conector XLR4-11C - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: PA-700	10	unidade	R\$ 3.250,00	R\$ 32.500,00
10	Placa de interface de áudio - Ratificado – Marca: Yamaha Modelo: Acelerador Dante AIC128-D	2	unidade	R\$ 22.166,12	R\$ 44.332,24
11	Case/ Rack 19” Empilhável 16U	2	unidade	R\$ 4.090,00	R\$ 8.180,00
12	Case/ Rack 19” Empilhável 14U	1	unidade	R\$ 3.725,00	R\$ 3.725,00
13	Case/ Rack 19” Empilhável 8U	4	unidade	R\$ 3.080,00	R\$ 12.320,00
VALOR DO LOTE I					R\$ 2.932.895,47
LOTE II					
1	Adaptador de interface de áudio para comunicação em protocolo Dante, via USB tipo C	2	unidade	R\$ 1.779,22	R\$ 3.558,44
2	Adaptador de interface de áudio para comunicação em protocolo Dante, via 2 saídas analógicas	2	unidade	R\$ 2.300,23	R\$ 4.600,46
3	Adaptador de interface de áudio para comunicação em protocolo Dante, via Bluetooth 5.0	2	unidade	R\$ 2.689,32	R\$ 5.378,64
4	Adaptador de interface de áudio para comunicação em protocolo Dante, via USB tipo A	2	unidade	R\$ 7.819,50	R\$ 15.639,00
5	Adaptador de interface de áudio para comunicação em protocolo Dante, via 2 saídas XLR e 2 entradas analógicas XLR	4	unidade	R\$ 2.310,00	R\$ 9.240,00
VALOR DO LOTE II					R\$ 38.416,54

LOTE III					
1	Conector para painel serie D USB A ou B reversível USB 3.0 - Modelo: NAUSB3	12	unidade	R\$ 229,50	R\$ 2.754,00
2	Conector para painel de rede modelo opticalCON DUO para cabo opticalCON DUO com proteção IP65 - NO2-4FDW-A	30	unidade	R\$ 1.984,73	R\$ 59.541,90
3	Conector para painel de rede modelo etherCON macho RJ45 para cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - NE8MC6-MO	48	unidade	R\$ 289,50	R\$ 13.896,00
4	Conector para painel de rede modelo etherCON fêmea RJ45 para cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - NE8FDX-Y6-W	10	unidade	R\$ 411,43	R\$ 4.114,30
5	Conector para painel de rede modelo etherCON fêmea RJ45 para cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Modelo: NE8FDX-P6	48	unidade	R\$ 438,92	R\$ 21.068,16
6	etherCON macho/macho com cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Modelo: NKE6S-1	8	unidade	R\$ 947,67	R\$ 7.581,36
7	etherCON macho/macho com cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Ratificado – Marca: Neutrik Modelo: NKE6S-3	14	unidade	R\$ 1.226,16	R\$ 17.166,24
8	etherCON macho/macho com cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Ratificado – Marca: Neutrik Modelo: NKE6S-5	8	unidade	R\$ 1.095,97	R\$ 8.767,76
9	etherCON macho, RJ45 macho com cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Ratificado – Marca: Neutrik Modelo: NKE6S-1-	48	unidade	R\$ 930,00	R\$ 44.640,00
10	etherCON macho, RJ45 macho com cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Ratificado – Marca: Neutrik Modelo: NKE6S-3-	6	unidade	R\$ 955,44	R\$ 5.732,64
11	etherCON macho, RJ45 macho com cabo CAT6 blindado com proteção IP65 - Ratificado – Marca: Neutrik Modelo: NKE6S-30-	4	unidade	R\$ 3.730,00	R\$ 14.920,00
12	opticalCON DUO ADVANCED macho/macho com cabo de fibra ótica multimodo de dois canais - Ratificado – Marca: Neutrik	16	unidade	R\$ 19.135,00	R\$ 306.160,00
13	opticalCON DUO ADVANCED macho/macho com cabo de fibra ótica multimodo de dois canais - Ratificado – Marca: Neutrik	1	unidade	R\$ 33.670,00	R\$ 33.670,00
14	opticalCON DUO ADVANCED 3 SPLIT macho/macho com cabo de fibra ótica multimodo de dois canais - Ratificado – Marca: Neutrik	1	unidade	R\$ 120.330,00	R\$ 120.330,00
15	opticalCON DUO ADVANCED 2 SPLIT macho/macho com cabo de fibra ótica multimodo de dois canais - Ratificado – Marca: Neutrik	2	unidade	R\$ 86.620,00	R\$ 173.240,00
16	opticalCON DUO ADVANCED 2 SPLIT macho/macho com cabo de fibra ótica multimodo de dois canais - Ratificado – Marca: Neutrik	2	unidade	R\$ 80.190,00	R\$ 160.380,00
17	Molduras de painel de rack 19" 3U para instalação de até 18 conectores serie D	8	unidade	R\$ 6.394,28	R\$ 51.154,24
18	Placa de fixação serie D para chassis de rack	72	unidade	R\$ 744,58	R\$ 53.609,76
VALOR DO LOTE III					R\$ 1.098.726,36
LOTE IV					
1	Cartão de interface de áudio para comunicação em protocolo SoundGrid, compatível com slot modelo MY	2	unidade	R\$ 13.464,51	R\$ 26.929,02
VALOR DO LOTE IV					R\$ 26.929,02
VALOR GLOBAL					R\$ 4.096.967,39

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

☐

- 1) ☒ No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) ☒ A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Edital e Anexos.
- 3) ☒ Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias.
- 4) ☒ Abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.